
 1 

UCHWAŁA NR 169/2012 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 18 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór pośrednika ubezpieczeniowego  

w celu wykonania czynności brokerskich  

zmierzających do ubezpieczenia mienia Powiatu Polickiego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 2 ust. 1 i 2 oraz art. 4 

pkt 2 ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym (Dz. U. Nr 124, poz. 

1154, z 2004 Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 48, poz. 447, Nr 167, poz. 1396 i Nr 183, poz. 

1538, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 341) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na wybór pośrednika ubezpieczeniowego w celu wykonania 

czynności brokerskich zmierzających do ubezpieczenia mienia Powiatu Polickiego. 

 

§ 2. 1. Projekt ogłoszenia konkursu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, zostanie podane do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach oraz 

zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu Polickiego i w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

§ 3. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”, do przeprowadzenia 

konkursu, o którym mowa w § 1, w następującym składzie osobowym:  

1) Mariola Godlewska (Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego w Policach)  – przewodnicząca;  

2) Grażyna Kogutowska (Zastępca Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji 

Starostwa Powiatowego w Policach) – zastępca przewodniczącej; 

3) Magdalena Sochanowska (Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Starostwa Powiatowego w Policach) – członek; 

4) Teresa Kalinowska (Naczelnik Wydziału Finansów i Budżetu Starostwa Powiatowego  

w Policach) – członek;  

5) Agnieszka Badowska (Starszy Specjalista w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego w Policach) – sekretarz. 

 

§ 4. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) udzielanie pośrednikom ubezpieczeniowym wyjaśnień dotyczących ogłoszenia o konkursie 

oraz publikowanie treści pytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej Powiatu 

Polickiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach; 

2) weryfikacja pośredników ubezpieczeniowych w oparciu o warunki wyszczególnione  

w ogłoszeniu o konkursie; 

3) analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria wyszczególnione w ogłoszeniu o konkursie; 



 2 

4) przedstawienie Zarządowi Powiatu w Policach protokołu prac komisji zawierającego m.in. 

analizę spełniania przez pośredników ubezpieczeniowych warunków udziału w konkursie, 

ocenę złożonych ofert oraz rekomendację co do wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

§ 5. 1. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – 

zastępca przewodniczącego. 

2. Do obowiązków przewodniczącego komisji należy w szczególności: 

1) organizowanie i kierowanie pracami komisji oraz koordynowanie procesu oceny 

złożonych ofert; 

2) zwoływanie, otwieranie, prowadzenie i zamykanie posiedzeń komisji; 

3) nadzorowanie przebiegu oraz sposobu dokumentowania prac komisji; 

4) reprezentowanie komisji wobec pośredników ubezpieczeniowych, a także wobec Zarządu 

Powiatu w Policach. 

3. Przewodniczący oraz członkowie komisji i jej sekretarz, uczestnicząc w pracach 

komisji, działają na podstawie stosownych przepisów prawa, kierując się posiadaną wiedzą  

i doświadczeniem oraz bezstronnością.  

4. W sprawach dotyczących oceny złożonych ofert a należących do kompetencji komisji, 

komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania jawnego, zwykłą większością 

głosów, w obecności co najmniej połowy składu osobowego komisji,  

z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Przy równej liczbie głosów decyduje głos przewodniczącego. 

 

§ 6. Obsługę  administracyjno - biurową  prac  komisji  prowadzi  Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach oraz komisji konkursowej powołanej 

do przeprowadzenia konkursu. 

 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


